
پایان
خوش

یــران در  پرونــده فوتبــال باشــگاهی ا
ســال1403با برد تراکتور و صدرنشینی این 
تیم در لیگ برتر بســته شد. تراکتوری ها که 
پس از حذف از آسیا روزهای سختی را پشت 
سر گذاشــته  و با توجه به نتایج پرسپولیس 
و سپاهان به رده سوم ســقوط کرده بودند، 
شب گذشــته در خانه به مصاف گل گهر رده 
پنجمی رفتند و موفق شــدند تیم شایسته 
مهدی تارتــار را با نتیجه 2بر یک شکســت 
دهند. این برد در شــرایطی به دست آمد که 
بیرانوند و شجاع با اشتباهی عجیب و بچگانه 
در دقیقه دوم، یک  گل تقدیم گل گهر کردند 
تا در ابتدای بازی شوکی جدی به تبریزی ها 
وارد شود. البته این پایان ماجرا نبود؛ چراکه 
شاگردان اسکوچیچ بازگشتی رویایی به بازی 
داشتند و ســال را با یک  کام بک تماشایی به 
پایان رساندند. تراکتوری ها در نیمه اول با یک 
 گل به خودی بازی را به تساوی کشاندند و در 
نیمه دوم هم این مهدی هاشم نژاد بود که گل 
برتری را وارد دروازه اخبــاری کرد. تراکتور 
در نیمــه دوم فوتبالی تماشــایی و هجومی 
به نمایش گذاشــت و صاحب موقعیت های 
زیادی شد اما با بی دقتی بازیکنان تمام این 
موقعیت ها از دســت رفت تا قرمزهای تبریز 
با برد حداقلی به صدر جــدول برگردند. روز 
گذشــته اســتقلال هم مقابل ذوب آهن به 
میدان رفت و بازهم نتوانســت با میودراگ 
بوژوویچ به برد برسد. استقلالی ها تا دقیقه84 
تیم بازنده زمین در اصفهــان بودند اما گل 
رامین رضاییان این تیم را از شکســت نجات 
داد. با تســاوی یک-یک در اصفهان، ســال 
کابوس وار استقلال با رتبه نهمی این تیم به 
پایان رســید. این اتفاق در حالی رخ داد که 
استقلالی ها درصورت پیروزی می توانستند 
تا رده هفتم بالا بیایند و پایان بهتری را برای 
خودشــان و هواداران رقم بزنند. با برگزاری 
بازی های شــب گذشــته، فوتبال باشگاهی 
ایران به خاطر بازی های ملــی به تعطیلات 
خواهد رفت و هفته بیســت و چهارم روزهای 
نهم و دهم فروردین ماه ســال آینده برگزار 
می شــود. تراکتور در اولین بازی سال آینده 
میهمان آلومینیوم خواهد بود و پرسپولیس 
هم در قزوین به مصاف شــمس آذر می رود. 
سپاهان هم در اولین بازی سال باید در خانه 

از فولاد و یحیی گل محمدی پذیرایی کند.

اصلا چرا باید به اینها 
پول بدهیم؟

این روزها برخلاف گذشــته خبر بسته شدن 
پنجره های نقل وانتقالاتی چندان نگران کننده 
نیســت، چراکه اگر موضوع فقط مالی باشد، 
بلافاصله بعــد از پرداخت بدهــی، پنجره ها 
باز خواهد شــد. به همین دلیل هم انتشــار 
خبر محرومیت پرســپولیس از نقل وانتقالات 
به دلیل عدم پرداخت طلب لئاندرو پریرا بازتاب 
چندانی پیدا نکرد و چند ساعت بعد هم باشگاه 
خبر تسویه حساب و باز شــدن دوباره پنجره 
را روی خروجی رســانه اش گذاشــت. سؤال 
اصلی اما چیز دیگری اســت؛ اینکه اصلا چرا 
باید باشگاهی مثل پرســپولیس بازیکنی در 
قواره هــای پریرا بگیرد که بعــد بخواهد به او 
پول بدهد و تازه این پول عقب بیفتد، مشمول 
جریمه بشود و باشــگاه را به دردسر بیندازد؟ 
چه تحفه ای بود این بازیکــن؟ چه کرد برای 
پرســپولیس؟ اینها از کجا می آیند و در این 
شــرایط دشــوار اقتصادی، پول آنچنانی از 
باشگاه های ما می گیرند؟ البته که این داستان 

برندگان بزرگی بیرون از زمین دارد...!

مرسی النصر...
یکی از اتفاقــات خوبی که ایــن چند هفته 
در فوتبــال ایران رخ داده، افزایش وســواس 
باشگاه ها در طراحی پوسترهای قبل از بازی 
بوده. درحالی که پیش از این بعضی از پوسترها 
با محتوای تنــد و آمیخته به کری خوانی های 
نه چندان محترمانه خود باعث ایجاد سوءتفاهم 
می شدند، حالا چند هفته ای است که شرایط 
خیلی بهتر شده. مثلا پوســتر ملی و میهنی 
باشگاه ســپاهان پیش از بازی مهم با تراکتور 
خیلی زیبا بود و البته 2پوستر باشگاه گل گهر 
هم قبل از بازی با تیم تبریــزی زیبایی های 
خاص خودش را داشت و همه را به وجد آورد. 
در پوســتر دوم، تصویر پروین اعتصامی پای 
سفره هفت سین دیده می شد. به نظر می رسد 
یکی از دلایل ارتقای این بخش، پوســترهای 
هنرمندانــه باشــگاه النصر پیــش از بازی با 
پرسپولیس و استقلال بود که به باشگاه های ما 
هم تکانی داد. خوب است که از اتفاقات خوب 

الگو بگیریم.
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